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8 - 15 maja TYDZIEŃ BIBLIOTEK

Co roku Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich w dniach 8-15 maja organizuje Tydzień Bibliotek. Skąd to się wzięło?

 

Dawno, dawno temu...

Sama inicjatywa wystartowała 16 lat temu, bo dokładnie w 2004 r. Tydzień Bibliotek nieprzypadkowo rozpoczyna się ósmego
maja. Dokładnie w ten dzień swoje święto obchodzą sami bibliotekarze. Inicjatywa ma na celu nie tylko promowanie
czytelnictwa, czy pozytywnego wpływu książek na jakość życia, ale też podniesienie prestiżu pracy bibliotekarza.

 

Ale to już było...

Co prawda wróci, ale nie w tym roku. Jak było wcześniej? Chociażby w poprzedniej edycji biblioteki z całego kraju
organizowały spotkania, warsztaty, wernisaże i całe mnóstwo atrakcji. Podczas tych dni można było zdobyć niejeden
autograf, czy po prostu zamienić kilka słów z ulubionymi autorami. W 2019 hasłem przewodnim całej akcji była po prostu:
#biblioteka.

 

XVII edycja

W tym roku tydzień bibliotek z pewnością będzie inny od poprzednich. Hasłem tegorocznej edycji będzie „Zasmakuj w
bibliotece”.

"Zasmakuj w bibliotece, bo książką warto się delektować, smakujmy słowa, ciągle i wciąż od nowa. Korzystajmy z
kalejdoskopu ofert dla naszych najważniejszych gości – Czytelników, by każdy z nich znalazł w bibliotece łakomy literacki
kąsek. To dla was entuzjastów literatury i kultury jesteśmy".

 

Zapraszam wszystkich czytelników do zapoznania się z krótkim filmikiem:

https://youtu.be/SNrXZa9_mUI

 

Dla dzieci 7 - 12 lat polecam strony:

1. http://miastodzieci.pl/bajki/ - fantastyczne bajki do czytania i oglądania. Historie banalne (np. Muminki) i nietypowe
(np. o podróżach) oraz najpiękniejsze legendy.

2. http://www.yummy.pl/library/pl/main/pl/bajki - ogromna ilość bajek i w dodatku też lektury szkolne, które pozwolą
Twojemu dziecku lepiej przygotować się do lekcji. Książki można zarówno czytać online, jak i słuchać wersji audio.

3. http://basn.pl/wierszyki/ - na tej stronie znajdziesz zabawne i mądre wierszyki dla dzieci.

Dla starszych:

http://www.chmuraczytania.pl/index.php

 

Zachęcam wszystkich do czytania, każdy sposób jest dobry, czytajmy nie tylko w Tygodniu Bibliotek, ale przez całe życie….

Pozdrawiam serdecznie

https://youtu.be/SNrXZa9_mUI
http://www.chmuraczytania.pl/index.php
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Elżbieta Cieśla


